
UCHWAŁA NR XLVI/308/18 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Szydłowieckiego. 

  

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Szydłowieckiego na 

zadania pn.: 

1) „Budowa chodnika i zatoki przy cmentarzu przy drodze powiatowej Nr 3341W 

Jabłonica-Pogroszyn-Chustki w m. Wysoka – etap II” w wysokości 5.000 zł; 

2) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3561W Krzcięcin-Szydłowiec na odc. km 

14+320,00 – 16+288,14” w wysokości 275.300 zł; 

3) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3561W Mniszek-Omięcin-Szydłowiec odc. 

Szydłowiec-Wysocko etap II” w wysokości 50.000 zł; 

4) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4009W Świerczek-Szydłówek w msc. 

Szydłówek – budowa chodnika – etap III” w wysokości 20.000 zł; 

5) „Przebudowa drogi powiatowej Szydłowiec-Zbijów Mały – gr. woj. odc. Sadek – 

Kierz Niedźwiedzi” w wysokości 20.000 zł; 

6) „Dofinansowanie zakupu karetki transportowej dla SPZ ZOZ w Szydłowcu” 

w wysokości 10.000 zł. 

2. Powyższe środki zabezpieczone są w budżecie gminy Szydłowiec na 2018 r. 

 

§ 2. 

 

Szczegółowe zasady udzielania pomocy finansowej oraz sposobu jej rozliczenia określi umowa 

zawarta pomiędzy Gminą Szydłowiec a Powiatem Szydłowieckim. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 


